
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Прилог 2 – Визуелен изглед на ветерни турбини во карактеристичен предел 



Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Голем Чукар 

 

 



Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Русалија  

Мерна кула 
за ветер 



Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Русалија 

 

 

Мерна кула за 

сила на ветер 



 
Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Табла 
 
 



Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Венец 
 



Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Војнова Чука 
 



Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Бел Камен 
 
 



Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Бел Камен 
 



Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Meчит 

 


